
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie umorzenia należności z tytułu kary pieniężnej za naruszenie obowiązku zawiadomienia 
starosty o nabyciu i zbyciu pojazdu

Na podstawie art, 64 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 56 ust. i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 20221'. poz. 1634 zpóźn. zm.), art. 67d §1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z2022 r. poz. 2651 zpóźn. zm.) oraz postanowienia 
Naczelnika Urzędu Skarbowego w Mielcu w sprawie umorzenia postępowania egzekucyjnego Nr 1812- 
SEE.711.1259.2022 z dnia 25-11-2022 roku, zarządzam co następuje:

§ 1. Umarzam niepodatkowe należności budżetowe o charakterze publicznoprawnym przypadające 
Powiatowi Mieleckiemu z tytułu kary pieniężnej za naruszenie obowiązku zawiadomienia starosty o nabyciu 
i zbyciu pojazdu - art. 140mb Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (t.j, Dz. U, 

( z 2022 r. poz. 988 zpóźn. zm.) przypadające od Mariusza Sokół PESEL zamieszkałego
, ul. kwocie 400 zł- należność główna, 82 zł- odsetki, 11,60 zł- koszty

upomnienia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9A15C972-A853-450A-9D8D-C8522A7066ED. Podpisany Strona 1


